недатовані 100 162,00 16200,00 183,60 18360,00 72,00 7200,00 7200,00 

Загальна Вартість     33000,00   36120,00   19200,00 19200,00 

Таким чином загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару складає:                              

19 200 грн 00 коп. (дев’ятнадцять тисяч двісті гривень 00 коп.) з урахуванням ПДВ або 

16 000 грн 00 коп. (шістнадцять тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ 

Інформація  про  необхідні технічні, якісні  та кількісні характеристики            

предмета закупівлі 

Найменування  предмету  закупівлі: Файли для документів 

Щоденники недатовані 

(ДК 021:2015 – 30190000-7 – Офісне устаткування та приладдя різне)